
RĄDA G;'.i,:. , c,.t;CEMIN
29-"!~~5SECi:rdlN
woj. swiętO:,fzyskie

UCHWAŁA NR XXXIII/213/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 28 luty 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym U.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.) oraz 9 53 Statutu Gminy Secemin

Rada Gminy Secemin
uchwala:

"

91• Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

9 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Secemin.

9 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

inż. Ronu

UCHWAŁA Nr XXXIII/213/14 Rady Gminy Secemin z dnia 28 luty 2014 r. Strona 1 z 1



RADA mil! rY SECEMIN
29-145 SECEM:N
woj. swiętukrzyskie

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY GMINY SECEMIN NA 2014 rok.

Załącznik do Uchwały,
Nr XXX11I1213/14
Rady Gminy Setem in
z dnia 28 luty 2014 r.

Termin Cel kontroli Podmiot kontroli
Realizacji

"

I kwartał 1. Kontrola działalnoscl Szkoły Podstawowej w Dyrektor Szkoły
Psarach

II kwartał 1. Kontrola wydatków Gminnej Biblioteki Dyrektorzy Biblioteki
Publicznej w Seceminie.

2. Udzielenie absolutorium dla wójta. Skarbnik UG
3 Kontrola wykonania inwestycji, Wójt Gminy

zaQospodarowania "Parku Podworskiego".

III kwartał 1. Kontrola sciągalnosci opiat dotyczących Skarbnik Gminy

- ustawy smieclowej oraz podatku rolnego.

2. Kontrola wydatków na rzecz Gminnego Skarbnik Gminy
Programu Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Narkomanii w 2013 r.

IV kwartał 1. Kontrola wykorzystania budynku SP ZOZ po Wójt Gminy
wykonaniu prac związanych z powstaniem
Gminnego Centrum Kultury.

PRZEWO ICZĄCY
RADY. INY

inż. Roma ~ arciniak
I

Załącznik do Uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 f. Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

